
 
Zarządzenie Nr 22/2007 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 1 sierpnia 2007 roku 

 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży autobusu marki Autosan H-9 -21 będącego 

własnością gminy 
 
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591)  

 
Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 
 
Przeznaczyć do sprzedaży autobus marki Autosan H-9 -21 rok produkcji 1989 będący 
własnością Gminy i Miasta o nr rejestracyjnym WEK 0470 nr podwozia 640698, 
przebieg około 500 tyś km w formie przetargu za cenę 1.700,00 zł (Słownie: jeden tysiąc 
siedemset złotych) 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się komisji przetargowej powołanej odrębnym 
zarządzeniem. 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Gminy i Miasta 
Bogdan Sadowski 


